[bookmark: _GoBack]

石柱水利许可〔2022〕13号

石柱土家族自治县水利局
关于石柱县龙潭河龙潭乡重点河段综合治理工程
水土保持方案报告书准予行政许可的决定

重庆蜜红水利水电开发有限公司：
你司报来《石柱县龙潭河龙潭乡重点河段综合治理工程水土保持方案报告书》（以下简称《报告书》）的送审稿及相关材料已收悉。2021年12月11日，我局组织专家对《报告书（送审稿）》进行了技术审查，根据专家组提出的修改意见进行修改完善，经专家组复核后形成《报告书》（报批稿）报送我局。经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，结合专家组的评审意见(见附件2）决定准予行政许可。
1、 项目概况
项目位于石柱县龙潭乡都会村、双河村，总占地面积为7.46hm²，其中1.00hm²为永久，6.46 hm²为临时占地。本工程由护岸工程、河道疏浚工程及附属建筑等工程组成。
土石方总挖方14.52万m³（含表土剥离1.04万m³），总填方10.42万m³（含表土回填1.04万m³）生产弃方4.10万m³（均为一般土石方），其中2.33万运至1#弃渣场堆放，1.77万m³运至2#弃渣场。
建设工期为2021年10月至2022年4月，共计7个月。
二、水土保持方案总体意见
（一）基本同意工程建设生产期水土流失防治责任范围为7.46hm2。
（二）同意水土流失防治执行西南紫色土区建设类项目一级标准。
（三）基本同意水土流失防治指标为：水土流失防治指标为水土流失治理度97%，渣土挡护率92%，土壤流失控制比1.0，林草植被恢复率97%，林草覆盖率25%。
（四）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施布设。
（五）基本同意土石方调配方案。
（六）基本同意水土保持方案实施进度安排。
（七）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。
（八）基本同意方案设计水平年为 2022年。
三、水土保持方案投资
项目水土保持总投资345.57万元，其中主体已列投资163.06万元，方案新增投资为182.51万元。主体已列投资中：工程措施费162.09万元、植物措施0.97万元。方案新增投资中；工程措施16.99万元、监测措施费5.38万元、施工临时措施费用124.41万元、独立费用15.54万元、基本预备费9.74万元、水土保持补偿费10.45296万元。
四、建设单位在项目建设中应全面落实《中华人民共和国水土保持法》《重庆市实施<中华人民共和国水土保持法>办法》的各项要求，并重点做好以下工作：
   （一）按照批复的水土保持方案，加强施工组织和管理工作，切实落实水土保持“三同时”制度。
   （二）严格按方案落实各项水土保持措施。
   （三）切实做好水土保持监测工作，加强水土流失动态监控，并按规定向我局提交监测实施方案、季度报告及总结报告。
   （四）落实好水土保持监理工作，确保水土保持工程建设进度和质量。
   （五）本工程的地点、规模如发生重大变化，应及时补充或修改水土保持方案报我局审批。方案实施过程中，水土保持措施如需作出重大变更的，也必须报我局批准。
   （六）项目动工前和生产期应及时申请缴纳水土保持补偿费。在工程建设过程中，严格按照批准的水土保持方案，完成各项水土保持措施，并接受我局监督检查。
五、该许可文件只作为该项目水土保持方案许可。
六、本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算，期满后若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效,确需延期的,项目业主应在有效期届满前30日内提出延期申请。

附件：1. 石柱县龙潭河龙潭乡重点河段综合治理工程水土保持方案特性表
2. 石柱县龙潭河龙潭乡重点河段综合治理工程水土保持方案报告书审查意见

石柱土家族自治县水利局
                                2022年4月1日

抄送：刘学彬局长，曹方游副局长，县水保站，水行政执法支队。
石柱土家族自治县水利局办公室              2022年4月1日印
附件1

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\1)A8LDOCJXB~V7O]7B4[))J.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\L)TOF_DO$U)CEI)2)P~PLYM.png]

附件2
[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\)5C03[MBXLLAW5H78K8CW(R.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\K2T8{CPPFBNLR6D[IN8LG`R.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\IB[}]07_[EBHBO~N$@_M6AW.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\WO1TN{(8LUSP3%[8LMM[@7I.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\MI}GVFAL@J5`$N3Q30HCAK7.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\`RZ0J_)N(H}ON%XZP(D%DEM.png]

[image: D:\我的文档\Documents\Tencent Files\1134760804\Image\C2C\V~L9`4IO8W%I5KKDJQ}]WDQ.png]

- 2 -

image6.png
TES BB i K i, A T R U B s D

RES ek v H

T4 KA E 2100m

I B A DY T A E 1000m?, AL E 4 SR 12 4S 4050m. g B AT
4050m. Il B LB 10 0.

(2) MATEHHEER

Gl e REAEAET, BT EERRHG WEHE, FTHR
R R TS A

(3) LRI TE

FEFBERTANAEREHN TR L RAHATRLAE, KL
FERRREAERARER L RIRRE, M T K0S
BEHEAH, HEA AR RIR BB LA, B F AR RSO KRB
WS BIEH, WANHBEALEEETRICKSE, 5Lk
REH .

7 R

TAEH A F kR 4400m’, F L FE S600m’, + HE i KA 1.11hm?

s B4 A s BEHEAK 350m. BT 4 0 T & 1500m?

(4) IEHEER

FEFBERTANAEREHN TR L RAHATRLAE, KL
FERRREAERARER Y RIRE, M TR HNE A
ok, HABFRREEH DN BIEH, HHEAERLERET
BACRHE, I T LB R R M.

RES ek v H

TR AL 100m' KL EE 200m' . +HE KA 0.03hm?

A A s K 120m. IG5 TE 3 O

image7.png
(5) FEFHBER

BIMAEREEN TR AL RAATRLANE, RLAGERRE
JE R ARG, TR PTG T RA R EHAA, Hk
HRABMEE, KK 040m. ¥ 0.50m, FEBHRA 1:0.5. HAHE M
BASHRETA, THRRIERITLD M, A 3m*1.5m*1.5m. il
EFEGRBGAL SN BTEN, i LE L REE S8
HBALEEETRAKK, I FEHAMIFEAF .

FEFHBIRRSE, BEFREKERB HAEE.

ERIL

TAHEH: R LR 3400m’. KA EE 4200m*. HK T 392m. FHH
20, i 188m. LHE G 0.85hm?

Mg #E S 8472m?

VEZ e £

I B4 A B ATIE & 3000m?

2. BARBEE R

(1) Bk TR & E K

GPERAEARNELT, BT RS E R WEHE, TR
RS TR RN,

(2) IR TR

FEFHERTNA S REENTHARRLREASTRLHE, £LA
BOBRRE AERAR GRS TR, TR K A 54
B, HAHARSRR BB DN, BRFRE KRB KRB
TS BTEH, WM EALEEETRICRSE, ISl
peticy N

VES P L

image8.png
TR AR 200m' . ELEFE 100m*. £ s B 0.03hm?

I B4 A s BEHEAK Y 60m. ISP ITE M 1 0. B ATE & 300m®

(3) BLEHETE

FEFBERTANAEREHN TR L RAHATRLAE, KL
FERRREAERARER Y RIRE, M TR HNE A
ok, HABFRREEH DN BIEH, HHEAERLERET
BACRHE, I T LB R R M.

RES ek v H

TR &3 E 200m' KLEE 100m'. +HE L RAH 0.03hm?

I 4 A s EHEACH 75m. s TE M 1 B

(4) Fddphe T K

BIAR PTG TR BHAN, BAARABYEE, &
. 0.40m. 3 0.50m, FFEZBHCRA 1:05. HAEE ARAmEETDRE,
B R ERITD ., HHA 3m*15m*15m. b i EF B K A B
iz E B R e RS R R SuE R E RS R €
.

FEFHERTRES, BFENRE KSR HAEE.

ERIL

TR A LEE 200m’. HAH 33Tm. JLEH 4 0. 44iEH 80m.
HAE I 0.40hm?

Mg #E T 4014m?

VEZ e £

I B4 A BRI ATE & 1000m?

(Z) BILY. LT HEATT.

image9.png
Ao KRB

KR R R E KT, T REM LA w 34— 55 Ao,

B KRR R R 7 y

() ALRERFRBKEEA, RACHLE, REFEHLES

(20 AL BRI LB 345.57 7 76, 3+ £ 06851 RHE 163.06
KHARFN 18251 T o EEHARKT: TRHER 1620057
HHEO09T T HERFMBAFT: TREKR 1699 77, LaHEER
<R LISEHH R T 124.41 717G, S A 15.54 5 70 EATE
. A LRHEFZR 1045296 7 7o

(2) RBAMHTHER, HHEREALE,

\ ALREEE

ARTPREHA L REGELERTT,

A FHEER

ARG R ERHEA (4B R
(GBS0433-2018), (4 3% 7 B A + i 4k Bisl
CERAARR AT #— 5 Ao M A
(20181267 5) & A% Tt — 53
EENELY GR{R [2019] 160 5 #9483

image1.png
K12 ALREFE

iR

ME 4 H

B ERAARE S S RARE TR

b i) £iknEn s

BEEE

R iy

;| s |strwne s

HE A

B R 4 BRI,
51 K 8033.48m)

ARE (F7T)

LA

seonis | ER 24621

HIel

05108 |nTee)

202547

AT F 20 5

LA ()

746

AAE S ()

100

et & b5 (et 646

LERE ()

o

I

5 5

152

1042

000 410

BANHEL R

R

BALAKE AR

]

R

AR RS EHREELE

EARBEE

A

ARBEL R

PSS ()

746

[eis £ LA [V (k) ]

S0

AREATH S E

[ 283

FALAAE (1)

9

Ak B

% n]

EH L B R

ALK

7%

LRAKE 0

e
fifr

ELBPE

o2

REBPE 2%

ARG

7%

HERER 25%

WK

T

i iswiE

PETH
BEER

FRTM: AL HE 2100w

FERAA: BAEE
1000m; 8 A 24

A0s0m; 15 B A5
osom: 5171k 10

s
Ak
a2y
BB

L
BAEE

A L3 dd00m’s KL BN
S600m's 4388 J L0 111k

TEAA: IR AT
f3som; 694525 4 115
B 1500m

RLEE

B s

b

A KA 100m KLBI
200m's 418 5 754 0.03hm

TRAA: o AT

! 120m; 383 0

i
ped
a

el
HEL

[Efhitit: RE A% 3400m'; K LB
fa200m; A4 302m; Fabih 2 m;
e 188m; 1% 0.85hm

[ it ]
£ anm

FEAA: AL
3000m°

BT
BHER

7R Ak H 20005 R EEE
100m; 4354672 £ 0.03hm?

TRAR: B AT
I feom: e 1o )
2 % 30

R
BT

R A A1 200w R LB
L00m: 4358 17 4 0.03hm

FEAE: BT
5m: ts8tiie | o

Fs
HEE

EAT R LR 200w AR
3Tm: Tk 4 5 Hchk som; i
£ 040

kit )
L 401w

FEEA: BEARE
10000

®E i)

R 16209 7 EH: 1699

it 097 FEEE 12441

AEREARE (1)

34557 Giig 182.51)

B A (57)

1554

image2.png
B ENE (FE) 538 R ) | 1045296

FEBHEG | BROAANEHARLA | REE | EREOANKEFRAEAT

ERREA ET] ERREA THE
A BB S .
ik Ay ted s FEEREGRTHRL 1015
s 409500 S 409100
KEARSHE 15330367392 REARGHE b E3677611527

BT 948363709 qq com wFHE 2067506800@aq com

image3.png
FREARTAR S ERFBREERETR
AERHET EREHERFFEL

2021 4 12 A 11 B, BHEAAFBARER (EHELEEARLE S E

RABRGAEBEIRA LRI RREHY CEFH) (UTHHE ORRF £
CAFH)N) HAT T HARFE ., BRELAA AR LARA T (OB,
ERIEAREHAMAT (REFH LML) REURERARR ST 2
W ERAKFLWHFETHTRE, FNENFES. 2 LFRT LR
firfndfd Gl B A0 TR, FIBERAT TABOW WURRH, A% Kb ORERA
) RE THREL. RERHEREEERENA CRREHFY #4177
B, F20243 7 ARRT (CEREARAARS EAARGLHRET
RALRIET ERES (R LTI, BERALH. HREFTFE
R

—. &Y

(=) ARBHE A OAH, FricBeEdEs. A, ARk
P HSERRE AR U R B FE R AR A

(=) FIRHEITATA A 2022 4.

(=) FI RSB AL AP FAE 6 H @RS 7.46hm?,

(09) 6] &I E AL R P iR AT S RO — RARk.

(H) FEZREARLF RGBT, KERKEBEIE 97%, LA
REHI 1.0, #LPTPE 2%, KR E 2%, HEMPEEE 7%,
I 5 25%.

= FEHRL

(=) FEBRERIEANE,

image4.png
IRETFEELEE S HLH. NAN, &EHERY 746hm?, Hb
1.00hm?® KA &5 s, 6.46hm? Yyl bt 5 4. ATAEh 47 THE. FHBHART
BRMBARANSE TRAK. ARG EEREK A 8033.48m, T
A 6 3R T KT 2933.64m, UL ALSCR 136 3 T K E 2013.12m, X
VI K K 1680.77m, /N T 6 TR K JE 861.46m, ok
FE I K 544.49m. HAIEE P TR S KK 4024.43m, Hb A
F K JE 3983.03m (£ 2069.25m, A5 1913.78m), i 5 4 H H AR
KJE 41.40m( 2 25.77m, 4 15.63m ). TAE T FLH 4 K 5933.83m,
BHRE N 20006m®, Ho, TR AR EHRKE 833.99m, HAREH
1540m*; AR 1 BB K 2013.12m, BRE A 4217m’; i
R F BB AR KL 1680.77m, Bk # 4 3082m’; /N T4 BB A K
861.46m, FRE A 1567m; AR KL 544.49m, B E K 18600m’,
FRERAATH 3B, 25RO R 4, SRAATH L,
H k. T 20 4.

RFE L FEHEHH 1452 7w (R LR E 1.04 7 md), BIF 1042
o (HAEES 1047 m), FAFH 410 Fmt (4 L),
#2335 M EE WHREREN, 177 F m EE k. BT,

ARFE AR A EREAARFARRFLARAT, FE LK 369116
Fiih, Hf L EAY 284621 T, WARFA WRKERIHE.

TR THA 2021 410 AE 20224 4 A, it T4 RTERT
WA AT (BR) FEREFARMBHL (31) &,

(=) BUH KM, M. B AR A KERARAK
EARFFIRE R BR B A

Z. HEALRIEN

(=) ARFEEMERTRSE (L) KLRFHNGUEEFH 25 F

image5.png
(=) AR BT R 5HRALRELFM.

(Z) AR B ERTBL PR LRI T

WL AR R AT T

(=) BUH BAERA RN EMN £, BT LR MEHR
11761 (km?a).

(=) TE RS R TR 7.46hm?.

(Z) ALFATMET. BB FkfsbphAhy. REALRTH
A L RR S 283G PR MR R 184, HHERAAE 99t
HIW (B TREN) BTSRRI ARA T BN, St
BEEEE.

(W) AR BA LR K E .

B KRR A

(=) BRI AL, AEHAIELN: ARAERS BK#
R AR B b RN — Rk K. R — R E R ERTRRE T A,
HRFAKERLBFERTAAPFIRGBER. RATEFBEER. I
BT, BTEEFEER. FEHlE IR S A RHELR; &
KRB EETAANRA LB EER., & IEEEER. TR
TR, FEHlEER 4 M- REBEK.

(=) BHBEARAREREE, SREHAREREY.

I BEAKLR S BHER

(1) 5 TR EERX

FEFHERTNA S REENTHARRLREASTRLHE, £LA
BOBKRE PR LENRRRG Y, HIREF, BFF, HR
FRAATHRAAE S, B FARRB GBS L RHRREL, BPELR

3